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A d d a d -  V o l p e -
Plat inum, 5º  andar.
$190mil, c/ armários,
b o x ,  s a c a d a ,  c o z .
planejada, 1 dorm, próx.
a USC. Cód.12287.
F: 99743- 0684

791757

A d d a d -  V o l p e -
Velvedere, 2º andar,
$265mil. 2dorm, coz.
p l a n e j a d a ,  s a c a d a ,
a r m á r i o s  e  a r
c o n d i c i o n a d o .
Cód.12288. F: 99743-
0684

791756

Apt° 2drs sacada coz.
a m e r i c a n a  a / e  g a r
coberta!!Próx. USC 170
mil Oportunidade CR.
117.224 F. 98119-4677

791737

AX IMOB
Flamingo, 4 stes, var
gourm, cpl a/e e ar, 4
vags, depósitoe lazer.
And alto. Ac permuta!
F:3313-9810/99772-3128

784766

AX IMOB
Park de France, 61 m²,
2dor s/1ste, próx Bru
Shop, sol manhã, cpto
em a/e. Oportunidade!
F:3313-9810/99791-8182

791771

AX IMOB
Pasárgada, Novo! c/ 2
dorm, 1 vg gar, and
interm. Permuta p/ lote
Lago Sul ou Alphaville!
F: 33139810/99680-6255

790072

AX IMOB
Península de Maraú,
Lindo c/ 3sts, 2 vgs,
copto em A/E, climatiz.
Ac. perm/financ. Difer.
F:331398-10/99680-6255

789271

Barato-Spazio Felicita, 2
d o r m ,  1  v a g a ,  R $
215.000,00 /(14) 99635-
9680/ 3321-7000

789856

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Cronos, 1d., mobiliado,
alugado. F: 99772-1765

251477

Ed Melro Px Tauste novo
3s tes ,3  gars , so l  da
manhã $620 mil99692-6623

791561

Ed San Marino, ste+
2d, sala/jantar, 2g, ref/
desoc/partic98121 9678

251079

Ed. Resedás 3d, $ 260
mil. F: 98803-3869

251369

EXCLUSIVIDADE
$  250mil, Bela Vista,
2d, ótimo andar, 2vgs,
financia F: 99733-3996

791157

Faça a sua proposta!
Apartamento 3 dormitó-
rios, st ampla aréa de lazer
Mega Oportunidade ! 14
99802-5046

789370

Faça a sua proposta!
Apartamento 87m² ,3
dormitórios , st , 3 Wc,
zona sul, Mega oportuni-
dade! 14-99802-5046

789371

Faça a sua proposta!
Apartamento ed Jatobá 2
dorm, andar alto, lado
sombra , reformado lazer
completo Mega Oportuni-
dade ! 14-99802-5046

789374

Flamboyant, térreo,
privacidade total, 3 dorm,
1 vaga - R$ 165.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789855

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta. H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

Le Premier Assuã
3 suites a/e 3 salas
L a v a b o  c o p a  c o z /
Planej .03gars  +dep
Otimo lazer 99776-8117

790599

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Mega Ocasião Ed Upclub
1 dorm, 1 vaga R$
185.000,00 (14) 99635-
9680/ 3321-7000

789858

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

OCASIÃO
$  125mil, 2d, 56m², sala
c/ sacada, V.Giunta, próx
Falcão. F: 99773-0726

790122

OPORTUNIDADE
Ed. Borghese-Contorno
2 dor, 47 m2, 1 vg cober
armár coz, $ 116.000,00
lindo F: 99651-8708

791169

OPORTUNIDADE
Jd. Duques, 3 dor(1st)
totalmente reformado
lindo acab, $ 230.000,00
F: 99651-8708

791087

Panambi Assuã 02 dorm 1
suite c/a/e 2 salas coz
Planej.1 gar + dep.
Vazio 99776-8117

790600

Planalto $ oport. 03 dorm
1 suite c/a/e 2salas coz
Planej.lazer 02 Gar. ac/
permuta apto 99776-8117

790597

Porto Principe 03 dorm.
2suites c/a/e 3 salas coz
Planej.  02 gar.lazer
99776-8117

790601

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Spot c/ renda mensal
$1.200. F: 98114-0312.

251501

Terrazze del Veneto
03 dorm 1 suite c/a/e
2 sala v. Gourmet coz
Planej. 02gars / lazer
Super preço 99776-8117
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